
ePRO MAX 
Připojení přes  modem 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB, číslo smlouvy …, strana 1/4 

 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Číslo zákazníka:  Číslo smlouvy:  

I. ODBĚRATEL II. DODAVATEL 

Státní tiskárna cenin, s. p. 

Sídlo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1 

DIČ/IČ: CZ00001279/00001279 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze oddíl ALX, vložka 296 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 1602011/0710 

zastoupená: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním 

ředitelem 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

Sídlo:  Žarošická 4395/13, Židenice,  628 00 Brno 

DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem 

v Brně oddíl C, vložka 21999 

Bankovní spojení: Citibank Europe 

Číslo účtu: 2550460107/2600 

IBAN: CZ25 2600 0000 0025 5046 0107 

 

Odpovědná osoba:   

 

Kontaktní osoba: XXX 

E-mail: XXX 

Telefon: XXX 

 

Odpovědná osoba: Zdeněk Toman, zmocněnec 

 

Kontaktní osoba: XXX 

E-mail: XXX 

Telefon: XXX 

 

III. Předmět smlouvy 

Touto smlouvou dodavatel a odběratel sjednává poskytování služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě.  

a) Podmínky 

Doba trvaní smlouvy: od 1.2.2024 do 1.2.2029 nebo 6 mil průjezdů archů zařízením, podle toho, co nastane dříve 

Frekvence plateb: měsíčně  

Zúčtovací období: měsíčně 

Stránková služba: 

Cena pro měsíční zúčtování odebraných služeb – tisk formátu A3/A4 

Typ 
Předpokládaný 

měsíční počet 

Cena 1 stránky A3/A4 

(včetně toneru, včetně papíru, za průjezd) 

  

Černobílé strany formátu A3/A4   0,44 Kč  

Barevné strany formátu A3/A4   1,15 Kč  

 

b) Konfigurace zařízení/řešení 

Název 

AccurioPress C4070 

 Číslo zboží: VS-AC58021(SPS000211166)  

Základní popis a vybavení Doc(LRI) Accurio C4080 C4070 C4065, CS, OC-511 Kryt originálu, Power C. Netzkabel (220 V) 
2,50m, PF-707m Vstupní kazety podtlakové, FA-502 nakládací senzor, Vyřazená jednotka., RU-
518m dopravní jednotka, Vyřazená jednotka., OT-512 výstupní přihrádka. 

 

Příslušenství 

Číslo zboží Množství Označení příslušenství  

 1 Paper feeder unit: PF 707-m  

 1 Image controller IC 609  

 1 Accurio Press C4070  

 1 Relay unit RU 518-m  

 1 Output OT-512  

 
 



ePRO MAX 
Připojení přes  modem 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB, číslo smlouvy …, strana 2/4 

 
 

  

 

Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, jejími přílohami a obchodními podmínkami dostupnými na adrese  

https://www.konicaminolta.cz/cs-cz/business-conditions pod příslušným názvem smlouvy. Svým podpisem strany prohlašují, 

že se seznámili s obsahem kompletní smluvní dokumentace, včetně obchodních podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

c) Specifikace služeb 

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel zabezpečí servis a spotřební materiál pro tiskové zařízení uvedené v článku III. Předmět 

smlouvy b) Konfigurace zařízení. 

Předmětná smlouva po poskytování služeb okrývá po dobu její platnosti veškeré náhradní díly (např. tiskové válce, developer, 

přenosový pás, korony, stěrka přenosového pásu, filtry, další součástky, díly, materiál) a spotřební materiál včetně tonerů, u 

kterých dojde k opotřebování dle definované životnosti výrobcem či vykazují nesprávné fungování (tedy i dříve) na náklady 

dodavatele, a to za standardního používání zařízení odběratelem pohybující se v technické specifikaci používání zařízení. 

Smlouva o poskytování služeb pokrývá také veškeré náklady na práci a dopravu technika dodavatele.  

Dodavatel započne s odstraněním vady neprodleně po nahlášení reklamace, nejpozději však do 3 pracovních dní od doby, kdy 

se o vadě dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna neprodleně, nejpozději však do 10 

pracovních dnů od doručení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě nedodržení termínu k odstranění 

vady, kdy dodavatel nezajistí její odstranění do 10 pracovních dní, je dodavatel povinen, zajistit zapůjčení náhradního tiskového 

zařízení na náklady dodavatele, které bude mít minimálně totožné a lepší parametry než zařízení popsané v této smlouvě o 

poskytování služeb. Dodavatel je současně povinen zajistit odstranění závady na zařízení popsané v této smlouvě do 30 

kalendářních dní. V případě nezajištění odstranění závady v této lhůtě se sjednává sankce 5 000 Kč za každý započatý den 

nefunkčního zařízení. Základní doba reakce pro poskytování servisních služeb je 16 hodin, pro dodávky spotřebního materiálu 

24 hodin, a to v pracovních dnech od 8:00 do 16:00. Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto    

individuálního ujednání, které je nedílnou součástí této smlouvy. V případě, že je součástí dodávky SW řešení, platí pro servisní 

služby SW řešení smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy. 

Objednávané služby periodické 

Číslo služby Název 

 

Množství Cena celkem 

996927#SMEPROMAX ePRO Max (GPRS) - proaktivní servis on-line 1  

Celkem za periodické služby (měsíčně) 

 

 1       350             Kč 

IV. Platební podmínky 

Platba za 
zařízení 
měsíčně 

Periodické 

služby 

(měsíčně) 

 

Stránkový 
paušál 
(měsíčně) 

Periodické 
platby celkem 
bez papíru 
(měsíčně) 

Jednorázové 
platby celkem 

Kauce 
(nepodléhá 
evidenci DPH) 

- Kč 350,00 Kč - Kč 350, 00 Kč - Kč - Kč  

 

Způsob platby:  Platba bankovním převodem  
Doba splatnosti periodických plateb:    30 dní od vystavení faktury 

 
Všechny uvedené ceny ve smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Odběratel je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH 
v aktuální sazbě. 
 

 

https://www.konicaminolta.cz/cs-cz/business-conditions


ePRO MAX 
Připojení přes  modem 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB, číslo smlouvy …, strana 3/4 

 
 

V. Místo umístění/poskytování služeb, odpovědné kontaktní osoby 

a) Místo umístění/instalace zařízení 

Název: Státní tiskárna cenin, s. p. 

Ulice, č.p.: Růžová 943/6, Nové Město  

Město: Praha 1 

PSČ: 110 00 

 

 

b) Odpovědná kontaktní osoba Odběratele k zařízení 

Za poskytnutí údajů o technických podmínkách provozu zařízení za odběratele odpovídá: 

Jméno: XXX 

E-mail: XXX 

Telefon: XXX 

  

 

VI. Závěrečné prohlášení a podpisy 

 

Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, jejími přílohami a obchodními podmínkami dostupnými na adrese 

https://www.konicaminolta.cz/cs-cz/business-conditions pod příslušným názvem smlouvy. V případě rozporu ustanovení této 

smlouvy a obchodních podmínek mají ustanovení této smlouvy přednost. Smluvní strany tímto vylučují použití čl. 4.1.4., 4.1.5, 

5.6. a 5.7. obchodních podmínek. Současně smluvní strany vylučují použití věty druhé čl. 5.1 obchodních podmínek o 

automatickému prodlužování smlouvy a pro vyloučení všech pochybností konstatují, že čl. 5.1. obchodních podmínek zní 

„Smlouva se sjednává na dobu určitou, uvedenou ve smlouvě jako „Doba trvání smlouvy“ tj. od 1.2.2024 do 1.2.2029 nebo do 

6 mil průjezdů archů zařízením, podle toho co nastane dříve. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět 

bez udání důvodu před uplynutím její platnosti. Odchylně od čl. 4.3.2. smluvní strany sjednávají, že splatnost faktury je 

stanovena na 30 dni od data jejího vystavení. Faktura bude vystavena vždy k poslednímu dni v měsíci. 

Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněna po jejím podpisu smluvními 

stranami prostřednictvím registru smluv. Veškeré úkony související se zveřejněním zajistí odběratel. Tato smlouva nabývá 

platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.  

Strany prohlašují, že se seznámily se smlouvou, obchodními podmínkami a dalšími přílohami, ke kterým nemají žádné výhrady 

a na důkaz jejich akceptace připojují osoby oprávněné za strany jednat své podpisy. 

 

Přílohy:   

Příloha smlouvy č. 1 pro službu: ePRO MAX Připojení přes modem 

 

 

 

Dne: ______________________ 

 

 

 

 

 

Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 

Státní tiskárna cenin, s. p. 

 

 

 

Dne: _____________________ 

 

 

 

Zdeněk Toman, zmocněnec 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 

 

\datumkm 

\podpiskm 

\podpiszak 

 

 

 

 



ePRO MAX 
Připojení přes  modem 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB, číslo smlouvy …, strana 4/4 

 
 

  
 

 

Příloha smlouvy pro službu:  

 

Popis služby 
Objednáním služby ePRO dodavatel zabezpečeně připojí zařízení odběratele do databáze zákaznického centra Konica Minolta pomocí GPRS modemu, 
odběratel tím získává: 
• automatické a detailní hlášení vzniklých závad na zařízení 
• pravidelné a včasné dodávky spotřebního materiálu v požadovaném množství bez jednotlivých objednávek 
• snadné a přesné odečty počitadel vytištěných stran na zařízení pro pravidelné vyúčtování 
• delší bezporuchový provoz a méně oprav díky proaktivní podpoře a preventivní výměně opotřebitelných náhradních dílů před koncem jejich 
životnosti 
• proaktivní servis a podporu 24 hodin denně, 7 dní v týdnu 
• Zpětný odběr použitého spotřebního materiálu  

 

 

Služba ePRO Max obsahuje: 

  

 

Omezení služby 
Služba je dostupná pouze pro vybrané typy zařízení, definované v ceníku služeb Konica Minolta. 
Požadovaná připravenost na straně odběratele 
Při instalaci služby ePRO musí odběratel zajistit přítomnost osoby odpovědné za zařízení a přístup servisnímu technikovi k zařízení. 
Dále je nutné zajistit přívod elektrické energie 220V pro modem, který musí být neustále zapojen do elektrické sítě. V případě výpadku napájení 
modemu dodavatel negarantuje funkčnost služby ePRO. 


